rales rursus in omni simplicitate transformare stude. Si verba est pars hereditatis tue in amaritudine et salugine ob pestiferis scilicet ma in similitudine horredi defra et vaste solitudinis. sicubi per vias labrusce. per frugibus infelicis soliti et steriles duntaxat auent. ut potest loquitur. et ut scriptura ait sicubi terra maledicta spinas et tribulos germinat. Flabit dñe spūs tuus bonus et suavis et fluētia q̄ graz pinguefcēt speciosa defra. et tue benedictionis irroratione renouabis facies tre. facies vltis hereditatis tue. **Nā** et mrem humoris p̄bi lunā vocat. **At** dices magna sūt ista nimis et supra sturē hoīs posita. Magna sūt nec inficioz p̄f̄ brissime ino maxima. s̄ virtus dei cui inniti te puenit immensa est. **O**ia possum in q̄t apls in eo q̄ me p̄fortat p̄ps. Sed maledictus q̄ p̄fidit in hoīe. et ponit carnē brachiū suū. Magna sunt p̄p̄rea magno egēt studio. cura sollicitudine vigilijs et labore. **Nā** vbi intēderis ingenijs valet. ait Julius cesar apud salustiu. Magna sunt p̄p̄rea deserēda sūt exigua et disp̄tenda linq̄ndaq̄ minoribz. In h̄ opus v̄ nū p̄cellētissimū figēdi sunt p̄sideratiōis. oculi mittenda est manus ad fortia temp̄ quoz res omniūz p̄ciosissima in alijs nō nisi parcaissima raritate disp̄ensandū. Alioquin tale aliquid fieret q̄si quis piscaretur homo aureo in iacta verbum vni⁹ e cesaribz aut quasi vile aliquid quereret in tenebris cū cereo centū aureoz. Alioq̄n p̄p̄rea rediret illa inculpatio bicro ad moysen. stulto labore cōsumeris. Sic petrus Clementes Sic Bernard⁹ Eugeniū. Immo sic apls discipulū suū carissimū monuerūt. Memor militās tē. Seclaria iudicia tē. Et iactibz aploz. Nō ē equū tē. Fortiora sūt bec q̄ vt allegationibz indigeāt. Magna deniq̄ sūt ista pacis vltis opa. quōobrem ea tecū a mltis q̄rere puenit. **Nā** vulgato puerbio q̄d a pluribus queritur citius inuenit. Et vbi duo vel tres congregati sunt in nomine meo tē. in q̄t christus tē. Et quis est o deus eq̄d sime. q̄s est ex christianis ecclesie filijs. q̄ n̄ inniti debeat p̄ sua portione et vocatione tantis opitulari miserijs. Quis taz lucroso se desolationi. quis labefactioni tante hereditatis tue non condolebit. et condolens quis p̄ viribus nō obuiabit. Sed neq̄ h̄ p̄hibere quisq̄ nisi mentis inops voluerit vt in cōmuni piculo. cōmune sit auxilium.

labor plurimoz. non iō despandū. nō succensendū eis. nō spernēde p̄sus ope. Non est in medico semp releuet vt eger. Nec sp̄feriet q̄d canq̄ minabit arcus. Nec enī q̄ plātat neq̄ q̄ regat est aliquid. sed q̄ incrementū dat p̄ps. Et nō mentiebatur qui dixit timide sunt et incerte puidētie n̄e. Si post p̄mū naufragiū naua nauē. et p̄ p̄ma vult nera miles acie. et post vnā sterilitate ruffi. cus agz deferet. Ascriberet h̄ nō cautele. s̄ ignauie. et q̄ sic p̄fulerz. ageret infulse. Beniamite iussu dñi bis descenderūt in plū. bis vici sūt. vt p̄mu3 purgati. humiliati et cruditi. victoria tertio plio fortireut. Sup̄ oia post opitulationē diuinā. si pacē vlem q̄rim⁹. nō inefficaciter p̄q̄ram⁹. q̄rat necē est p̄coris vnio hui⁹ obediēte cū. p. b. et secū h̄ est in capite et mēbris. p̄f̄am in p̄clarissimō potētissimo. p̄panissimo frācie regno. cui⁹ laudes q̄z p̄ se celebres sūt. nō enūcro. **Par** male p̄ scisma et p̄tentiones queritur. **Nā** vbi diuisio p̄seuerat. audiat q̄ omne regnū intra se diuisū desolabit. et q̄z puenit et nulli q̄ secū dissidet ip̄e. Absint igit̄ p̄cul oēs aniofitates odiose. Nō fiat aspect⁹ retrorsum in quibz periculis et p̄cellis nauis eccie hacten⁹ iactata sūt. s̄ docti ab aplō extendētes nos et velū in anteriora portuz pacis optatū concordie laboris annisu p̄tiam⁹. Docēt nos historie gentiliū p̄sertim romanoz consulū. qui licet aliunde dissiderent hostiliter. mox in amicitia puenies bārdum reipublice par et vtilitas q̄reretur. **Doc. T. linus** hoc valeri⁹. exēplis docēt et vetere grecoz instituto charistia seu cōis gra fiebat p̄ cōi vtilitate. nō p̄sus dissimilit ab anno iubileo iudeoz. Quasi filij israel aio pacifico ibāt ad plū. filij eccie q̄bz anio mis debēt q̄rere pacē bonū. Si herodes et pilat⁹ facti sūt amici ad p̄sequēdū xp̄m. q̄lis dycē par ad eundē adorandū. **Dis** cēs plis cū certa ratōne permora humilis et deuota S. r. filia. q̄ p̄mu3 vniuit se in se. reuocans omnes p̄ditos a suo consortio vel gremio quomodolibet alienatos. et ad honores pristinos restituens. monens infus per et maternaliter iubens. vt iniuriarum p̄teritarū nemo meoz sit aplūs. s̄ bonoz matris et vtilitati pacis omnia condonent. **Recedāt** vetera noua sint oia. quaten⁹ libi oribz animis eo par vltis querat quo nllap ticlarz obstiterit discordia. **Cōcordia** in q̄t Salustiu⁹ pueri crescit. discordia maxime